RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 001/2019

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de 01 (uma) vaga

para Professor com formação em História, e até 02 (duas) vagas para Professor com Formação em Pedagogia,  de acordo

com o cronograma do Edital nº 001/2019, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR COM FORMAÇÃO EM HISTÓRIA

NOME PONTUAÇÃO

CRISTIANE REGINA BATTISTI 4,40

IOLENE FATIMA  SALLA 1,50

CARGO: PROFESSOR COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA PARA A ESCOLA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL D. ROSINA

NOME PONTUAÇÃO

DAIANE FIORINI 2,00

TEREZINHA GODINSKI FIORINI 4,40

ROSICLER LURDES CHIAPETTI DENDENA 2,90

CARGO: PROFESSOR COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA PARA A ESCOLA

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL D. PEDRO I

NOME PONTUAÇÃO

TEREZINHA GODINSKI FIORINI 4,40

SIRLEI MARIA CASASOLLA 4,40

 Mariano Moro(RS), aos 18 de janeiro de 2019.

COMISSÃO EXAMINADORA:

Liliana Riedi Cassol     Adriana Luiza Mattia Mettler

   Sonali Diane Frozza Demarchi